DIRECTORIO DISERSA 2020

Nombre del empleado

Departamento/Seccién

Numero telefénico
(PBX. / extensidn)

Correo Electrénico

Lic. Jorge Antonio Gabriel Ayala

Direccion

24119595 ext/3032

agabriel@mineduc.gob.gt

Maria Virginia Samayoa

Direccion

24119595 ext/3032

vsamayoa@mineduc.gob.gt

Lic. Marco Tulio Pezarrossi

Sub Direccion

24119595 ext/1268

mpezzaro@mineduc.gob.gt

Maria Fernanda Reyes Loyo

Sub Direccion

24119595 ext/1268

floyo@mineduc.gob.gt

Nombre del empleado

Departamento/Seccién

Numero telefénico
(PBX. / extension)

Correo Electrénico

Erick Enrique Garcia Alvarez

Inventarios y Almacén

24119595 ext/1163

egarcia@mineduc.gob.gt

Edgar Fernando Morales Ortiz

Inventarios y Almacén

24119595 ext/1270

efmorales@mineduc.gob.gt

Willy Donal Baiza Escobar

Inventarios y Almacén

24119595 ext/1157

wbaiza@mineduc.gob.gt

Elodia Isabel Gonzalez Diaz

Inventarios y Almacén

24119595 ext/1149

egonzalez@mineduc.gob.gt

Mari Julia del Rosario Pedroza Luna

Inventarios y Almacén

24119595 ext/1157

glemus@mineduc.gob.gt

Mauricio Alejandro Girén Solorzano

Inventarios y Almacén

24119595 ext/1157

mgiron@mineduc.gob.gt

Manuel Abel Martinez Posadas

Inventarios y Almacén

24119595 ext/1270

mposadas@mineduc.gob.gt

René Miguel Estrada Judrez

Inventarios y Almacén

24119595 ext/2193

restrada@mineduc.gob.gt

Jorge Haroldo Donis

Inventarios y Almacén

24119595 ext/1157

jdonis@mineduc.gob.gt

Nombre del empleado

Departamento/Seccién

Numero telefénico
(PBX. / extensién)

Correo Electrénico

Lic. Maria Cristina Moraga de Conde

Departamento Financiero

24119595 Ext: 1107

mmoraga@mineduc.gob.gt

Miguel Angel Paxtor

Departamento Financiero

24119595

mpaxtor@mineduc.gob.gt

Sonia Judith Gonzalez Jauria

Departamento Financiero

24119595 Ext: 1266

sgonzalez@mineduc.gob.gt

Edna Amarilis Giron Garcia

Departamento Financiero

24119595 Ext: 1266

eairon@mineduc.gob.gt

Sindi Tatiana Agustin Perez

Departamento Financiero

24119595 Ext: 1153

sagustin@mineduc.gob.gt

Sergio Vinicio Lutin

Departamento Financiero

24119595 Ext: 1166

slutin@mineduc.gob.gt

Miriam Sucely Lopez Castillo

Departamento Financiero

24119595 Ext: 1272

mslopez@mineduc.gob.gt

Diego Alejandro Barrera

Departamento Financiero

24119595 Ext: 1298

dbarrera@mineduc.gob.gt

Nombre del empleado

Departamento/Seccién

Numero telefénico
(PBX. / extensién)

Correo Electrénico

Departamento de Servicios

Lic. Josue Buenaventura Juarez Generales 2411959 EXT: 1388 | jbuenaventura@mineduc.gob.gt
Departamento de Servicios
Sandra Santizo Montes Generales 2411959 EXT: 1262 ssantizo@mineduc.gob.gt

Maria Alejandra Murga

Departamento de Servicios
Generales

2411959 EXT: 1258

mmurga@mineduc.gob.gt

Marco Antonio Perez

Departamento de Servicios
Generales

2411959 EXT: 1258

maperez@mineduc,gob,gt

Departamento de Servicios

Julio Edgar Mufiiz Generales 2411959 EXT: 1274 jelopez@mineduc.gob.gt
Departamento de Servicios
Ericka Ramirez Generales 2411959 EXT: 1274 eramirezm@mineduc.gob.gt

Benjamin Peldez Mayen

Departamento de Servicios
Generales

2411959 EXT: 1265

bpelaez@mineduc.gob.gt

Dora Alicia Fuentes Chang

Departamento de Servicios
Generales

2411959 EXT: 3061

dfuentes@mineduc.gob.gt

Glendi Janeth Mérida Fuentes

Departamento de Servicios
Generales

2411959 EXT: 1159

gimerida@mineduc.gob.gt

Nombre del empleado

Departamento/Seccién

Numero telefonico
(PBX. / extensién)

Correo Electrénico

Luis Eduardo Morales Salguero

Departamento de Atencidn al

Ciudadano

24119595 ext. 1161

Imorales@mineduc.gob.gt

Yenifer Paola Vivar

Departamento de Atencidn al

Ciudadano

24119595 ext. 1151

yvivar@mineduc.gob.gt
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Departamento de Atencidn al

maarias@mineduc.gob.gt

eherrera@mineduc.gob.gt

jaceytuno@mineduc.gob.gt

mcumez@mineduc.gob.gt

icastro@mineduc.gob.gt

mmoreira@mineduc.gob.gt

No tiene

ngarcia@mineduc.gob.gt

Ifernandez@mineduc.gob.gt

nmejia@mineduc.gob.gt

epeque@mineduc.gob.gt

agutierrez@mineduc.gob.gt

dtovar@mineduc.gob.gt

esazo@mineduc.gob.gt

rreyes@mineduc.gob.gt

obasilio@mineduc.gob.gt

galvarez@mineduc.gob.gt

Maria Isabel Arias Ciudadano 24119595 ext. 1147
Departamento de Atencidn al

Elvira Francisca Obregon Ciudadano 24119595 ext. 1271
Departamento de Atencidn al

Josefa Elizabeth Lopez Ciudadano 24119595 ext. 1154
Departamento de Atencidn al

Mario Cimez Algua Ciudadano 24119595 ext. 1359
Departamento de Atencidn al

Irma Ivonne Castro Ciudadano 24119595 ext. 1295
Departamento de Atencidn al

Maria Dolores Moreira Ciudadano 24119595 ext. 1314
Departamento de Atencion al

Mario Rolando Rosales Ciudadano 24119595

Departamento de Atencidn al

Nelson Alberto Garcia Quifionez Ciudadano 24119595 ext. 1286
Departamento de Atencidn al

Laura Judith Hernandez Herrera Ciudadano 24119595 ext. 2204
Departamento de Atencidn al

Nibsan Annemarie Damby Mejia Ciudadano 24119595 ext. 3166
Departamento de Atencidn al

Elvis Alberto Peque Arddn Ciudadano 24119595 ext. 3168
Departamento de Atencidn al

Aura Maricela Galicia Ciudadano 24119595 ext. 3167
Departamento de Atencidn al

Dora Argentina Tovar Godoy Ciudadano 24119595 ext. 3169
Departamento de Atencidn al

Evelyn Johanna Sazo Navarro Ciudadano 24119595 ext. 1349
Departamento de Atencidn al

Rosalinda Reyes Ciudadano 24119595 ext. 2177
Departamento de Atencidn al

Olga Janeth Basilio Ciudadano 24119595 ext. 2177
Departamento de Atencidn al

Gustavo Alvarez Ciudadano 24119595 ext. 2177
Departamento de Atencidn al

Estuardo Roman Cu Castillo Ciudadano 24119595 ext. 4001

eroman@mineduc.gob.gt

Carlos Alfonso Mendez Lépez

Departamento de Atencidn al
Ciudadano

24119595 ext. 2179

cmendez@mineduc.gob.gt
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